Директору МУП «Комритсервис» СМР
Итальеву Михаилу Михайловичу

от ________________________________

__________________________________

Тел.: _____________________________

Заявление

Региональный оператор по обращению с ТКО сменился с 01.11.2021.
Министерство экологии Челябинской области и ООО «Златспецтранс» 02.07.2021 заключили соглашение об организации деятельности по обращению с твёрдыми коммунальными отходами на территории Горного кластера Челябинской области.
В связи с этим прошу Вас расторгнуть договор № ______ от ________г. и вернуть излишне уплаченные денежные средства в размере _________________руб. ____коп). на расчетный счет по реквизитам, приложенным к заявлению.

Приложение:

· справка из банка с указанием реквизитов: наименование банка, корреспондентский счет, расчетный счет (выписка из мобильного приложения банка)

	__________________	_________________________